OSPITALITA ITALIANA

QUALITY APPROVED

AGRITURISMI

Il Mulino delle Fucine Casteldelfino Via Bellino, 20 https://www.ilmulinodellefucine.it/
Agriturismo Cascina Veja Chiusa di Pesio Frazione Vigna, 4 https://www.cascinaveja.com/
Agriturismo |l Palazzetto Clavesana Frazione Palazzetto, 18 https://www.agriturismoilpalazzetto.it/
Agriturismo Tetto Garrone Cuneo Via della Campagna, 45 — Fraz. Roata Rossi https://www.tettogarrone.it/it/
Agriturismo Bevione Farigliano Localita Spinardi, 40 https://www.agriturismobevione.it/
Fiori di Zucca Fossano Strada del Negro, 26 — Murazzo https://www.agriturismofioridizucca.it
Agriturismo Cascina Roero Govone Via Molino Gerotte, 5 https://www.cascinaroero.com/
Agriturismo Il Gelso La Morra Borgata Croera, 34 https://www.agriturismoilgelso.it/
Il Torriglione La Morra Borgata Torriglione, 7 https://www.gagliassovini.it/agriturismo-il-torringlione-la-morra.html
Agriturismo La dimora del contadino Mondovi Strada del merlo, 121 https://www.agriturismoladimoradelcontadino.com
Agriturismo Dindina Neviglie Via Umberto |, 21 http://www.dindina.it/
Marcarini Agriturismo Neviglie Localita Tinella, 19 https://www.marcarini.it/it/agriturismo
Azienda Agricola Stra Novello Localita Ciocchini, 5 https://www.aziendaagricolastra.it/
Agriturismo Antica Cascina Costa Pagno Via Romani, 8 http://www.ghironda.com/vallepo/pages/76113.htm
Al Chersogno Prazzo Borgata Allemandi, 6 - Fraz. San Michele http://www.chersogno.it/
Casolare Rosa Rossana Borgata Bertola, 52 https://www.casolarerosa.it/
Agriturismo Sarmore Salmour Via Bicocca, 1 https://www.agriturismosarmore.com/
Agriturismo La Costa Torre Bormida Via della Costa, 10 http://www.lacostaagriturismo.it
Agriturismo Ada Nada Treiso Via Ausario, 12 https://www.adanada.it/
Agriturismo Dai Grésy in Langa Treiso Via Giacosa, 19 https://www.daigresy.com
Agriturismo Il Bricco Treiso Via Teodoro Bubbio, 12 http://www.agriturismoilbricco.it/
BED & BREAKFAST
Bed & Breakfast Torre dei Frati Fossano ‘Via Castel Rinaldo, 23 http://www.torredeifrati.it/index.html
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RIFUGI ALPINI

‘Localité Pian della Regina, 34

Baita della Polenta Crissolo https://www.rifugiopiandellaregina.it
Hotel Barolo Barolo Via Lomondo, 2 https://www.hotelbarolo.it/

Hotel Le Lanterne

Borgo San Dalmazzo

Frazione Beguda, 127

https://lelanternehotel.com/

Hotel Principe di Piemonte

Cuneo

Piazza Duccio Galimberti, 5

https://www.hotel-principe.it/

Hotel Miramonti

Frabosa Soprana

Via Roma, 84

https://hotelmiramontifs.com/

Hotel Le Botti Guarene Strada Isola 13 — Vaccheria https://www.hotellebotti.it/
Arborina Relais La Morra Fraz. Annunziata, 27/B https://arborinarelais.it

Hotel Edelweiss

Limone Piemonte

Frazione Panice Sottana, 10

http://www.edelweisslimone.it/

Albergo La Pace di Daniele Cinzia

Pradleves

Via IV Novembre 37

https://www.albergodellapace.it/

San Giovanni Resort

Saluzzo

Via San Giovanni, 9/A

https://www.sangiovanniresort.it

Hotel del Peso

San Michele Mondovi

Via Angelo Nielli, 12

https://www.hoteldelpeso.it/

Il Boscareto Resort & Spa Serralunga d'Alba Via Roddino, 21 https://www.ilboscaretoresort.it/
Hotel Fungo Reale Valloriate Fraz. Airale, 9 https:/fungoreale.it

Ape Wine Bar Calissano Alba Piazza Risorgimento, 3 https://www.apewinebar.it/
Locanda In Cannubi Barolo Via Crosia, 14 https://www.locandaincannubi.it/it

Ristorante Le Lanterne

Borgo San Dalmazzo

Frazione Beguda, 127

https://lelanternehotel.com/

Ristorante Il Portichetto Caraglio Via Roma, 178 https://ilportichettoristorante.it

Trattoria Vascello d'Oro Carru Via San Giuseppe, 9 http://www.vascellodoro.it/

Ristorante Marc Lanteri Castagnito Via Serra, 21 D - Frazione San Giuseppe https://www.marclanteri.it

Al Castello Ciglie Via Capris, 38 https://www.ristorantealcastellociglie.it

Osteria Il Cortile Diano d’Alba Via Santa Croce, 17 https://www.osteriailcortile.com

La Locanda Reloup Isasca Piazza San Massimo, 13 https://www.reloup.com/

Ristorante Alpino Paesana Frazione Calcinere Inferiore, 40 — Calcinara https://www.facebook.com/Ristorante-Alpino-123292144514916/
Ristorante La Pineta Roccabruna Piazzale Sant' Anna, 6 https://www.lapinetaalbergo.it/

Ape Wine Bar

Santo Stefano Belbo

Via XX Settembre, 4/6/8

https://www.apewinebar.it/

Trattoria Belvedere

Serravalle Langhe

Via Tibaldi, 5

http://www.belvederetrattoria.it/ristorante/

Ristorante Fungo Reale

Valloriate

Fraz. Airale, 9

https://fungoreale.it/
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